ATO N.º 21/2019

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE AUXILIAR II – SALVADOR

EDITAL N.º087/2019

A COORDENADORA GERAL DO PROJETO UNIVERSIDADE PARA TODOS (UPT),

no uso de suas atribuições conferidas a partir da Portaria n.º 383/2019 publicada no

DOE de 13 de junho de 2019 em consonância com o Edital n.º 087/2019, torna público

a homologação das inscrições para a seleção de Auxiliar II.

Os candidatos cujas inscrições foram homologadas deverão comparecer na entrevista

conforme item 09 do Edital que trata do cronograma.

N.º NOME LOTAÇÃO SITUAÇÃO

01 ANA PAULA WEST M. TAVARES PROPLAN DEFERIDO

02 NEUSA CERQUEIRA DA SILVA SELCC/CPL DEFERIDO

03 EDNA RIBEIRO DE FARIAS SELCC/
CONTRATOS

DEFERIDO

04 CREUZA RIBEIRO DOS SANTOS PROAD/CAC DEFERIDO

05 DIVA SILVA MORAES DOS SANTOS PROAD/CAC DEFERIDO

06 ANDREA LIMA DE BRITO SANTOS SECONF DEFERIDO

07 ABELARDO MARIO S. NETO SECONF DEFERIDO

08 ENEIDA LOPES DURÃO DE MELO SECONF DEFERIDO

09 GILANDE BARBOSA FIGUEIREDO SECONF DEFERIDO

10 JOSÉ ROBERTO LEAL PEREIRA SECONF DEFERIDO

11 NANCISCLEIDE FREIRE VENAS O.
SANTOS

SECONF DEFERIDO

12 RAILÚCIA P. C. NERY SILVA SECONF DEFERIDO

13 ROSANA ROBLEDO PINTO SECONF DEFERIDO

14 CATIA SILVA CONCEIÇÃO PROAD/CAC INDEFERIDO
alínea f item 7.3
e 3.6

15 DAVI DA SILVA BENEDITEZ PRAES INDEFERIDO
ITEM 3.3

16 ARETHUSA ROSA SOARES NUPE/DCV INDEFERIDO
ITEM 3.3

Salvador, 09 de outubro de 2019

Simone Ferreira de Souza Wanderley

Coordenadora Geral

Projeto Universidade para Todos/UNEB

Portaria 383/2019